Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский, ул. Советская, д.9, тел.22-5-25,  факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  18   июля 2025 г.                                                                                   № 39

р. п. Александро-Невский

О заверении  списка кандидатов в депутаты Думы
Александро-Невского муниципального округа Рязанской области  первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
по одномандатным  избирательным  округам

Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Александро-Невского муниципального округа Рязанской области  первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по одномандатным избирательным округам №№1,2,3,4,5,6,7,8,9, в соответствии с пунктом 6 статьи 30 закона Рязанской области от 05 августа 2011 года № 63-ОЗ  «О выборах депутатов представительного органа  муниципального образования в Рязанской области» территориальная избирательная комиссия Александро-Невского района РЕШИЛА:
1.Заверить список кандидатов в депутаты Думы Александро-Невского муниципального округа Рязанской области  первого созыва по одномандатным  избирательным округам в количестве
9 человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Региональное отделение в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» (прилагается).
2.	Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Александро-Невского муниципального округа Рязанской области  первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение
в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ».
4.	Разместить  настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Александро-Невского района официального интернет-сайта Александро-Невского муниципального района Рязанской области.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии

Т.Ф. Федотова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Н.М. Тюнина

Заверен
решением территориальной избирательной
комиссии Александро-Невского района
от 18 июля 2025 года № 39

СПИСОК
кандидатов в депутаты Думы
Александро-Невского муниципального округа Рязанской области  первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
по одномандатным  избирательным  округам №№ 1-9

Одномандатный  избирательный округ № 1

1. Воробьев Сергей Юрьевич, дата рождения – 25 мая 1987 года, место рождения – гор. Ряжск Рязанской обл,  адрес места жительства -  Рязанская область, город Ряжск, ул. Мира, д.22.

Одномандатный  избирательный округ № 2

2. Луканина Наталья Александровна, дата рождения – 14 апреля 1987 года, место рождения – п. Милославское Милославский район  Рязанская область, адрес места жительства – Рязанская область, Милославский район, рабочий поселок Милославское, ул. Кооперативная, д.60, кв.2.

Одномандатный  избирательный округ № 3

3. Зобнин Андрей Сергеевич, дата рождения-10 ноября 1995года, место рождения – гор. Саратов, Российская Федерация, адрес места жительства – Саратовская область, город Саратов, ул. Лютиковая, д.52

Одномандатный  избирательный округ № 4

4. Поздеева Татьяна Олеговна, дата рождения  25 июня 2002 года, место рождения – г. Ртищево Саратовская область,  адрес места жительства – Саратовская область, город Ртищево, ул. Железнодорожная, д.46, кв.81.

Одномандатный  избирательный округ № 5

5. Зуйкина Юлия Владимировна, дата рождения – 12 января 2004 года, место рождения – г. Самара, адрес места жительства – Самарская область, Волжский район, жилой массив Яицкое, ул. Яицкая, д.1А, кВ.16.

Одномандатный  избирательный округ № 6

6. Байрамукова Алина Али-Магометовна, дата рождения – 23 июня 2004года, место рождения – город Черкесск Карачаево-Черкесская республика,  адрес места жительства - Карачаево-Черкесская республика, Зеленчукский район, станица Зеленчукская, ул. Рабочая, д.57.

Одномандатный  избирательный округ № 7

7. Зимина Дарья Васильевна, дата рождения – 15 сентября 2003года, место рождения – гор. Рязань,  адрес места жительства – Рязанская область, город Рязань, пер. 1-й Осенний, д.1, кв.88.

Одномандатный  избирательный округ № 8

8. Гурьева Марина Дмитриевна, дата рождения – 24 июля 2002 года, место рождения – г. Саратов, адрес места жительства -  Саратовская область, город Саратов, ул. Вольская, д. 151.

Одномандатный  избирательный округ № 9

9. Шарова Софья Михайловна, дата рождения – 22 июля 2004 года, место рождения – гор. Рязань,  адрес места жительства -  Рязанская область, город Рязань, ул. Советской Армии, д.28/7, кв.53.